Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, e a Subprefeitura de Moreira César,

solicitando a possibilidade, de fazer o recapeamento, da Rua São Pedro, no Loteamento São João, no

Bairro Vila São Benedito, devido aos buracos na rua.

REQUERIMENTO N° 1542/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LARARIO,
E A SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR, SOLICITANDO A
POSSIBILIDADE DE FAZER O RECAPEAMENTO DA RUA SÃO
PEDRO. NO LOTEAMENTO SÃO JOÃO, NO BAIRRO VILA SÃO
BENEDITO, DEVIDO AOS BURACOS NA RUA.

PROTOCOLO GERAL N° 1846/2016
Data: 2 /09/2016 - Ho ário: 15:00

11111111111111111111111

APROVADO
2 ia SEt. 2015

Vereador Felipe Cèsar
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que isso é um pedido dos munícipes.

Considerando que isso pode ser um risco para as crianças do bairro, que brincam nas rua.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário,

e a Subprefeitura de Moreira César, solicitando a possibilidade, de fazer o recapeamento, da rua São

Pedro, no loteamento São João, no Bairro Vila São Benedito, devido aos buracos na rua.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Setembro de 2016

Vereador JOSÉ gARLOS GO S — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1